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Extra Divers Worldwide Gozo
Trig Il Hamri
Ghajnsielem

Tauchpakete flir zertifizierte Taucher (inkl. Blei, Flasche, Transport und Guide)

1 Tauchgang an einem Tag

2 Tauchgange an einem Tag

6 Tauchgange an drei Tagen
10 Tauchgéange an funf Tagen
1 Nachttauchen (exkl. Lampe)*

€ 43.00
€ 74.00
€211.00
€ 346.00
€ 43.00

Unguided tauchen abziiglich 3% (sofern nétige Zertifizierung vorhanden)

Tauchen auf Malta, Zuschlag pro Tauchtag und Person*
Bootstauchgang, Zuschlag pro Tauchgang und Person*

Privat Guide pro Tauchtag*

€ 17.00
€ 16.00
€ 65.00

Kurse fir zertifizierte Taucher (exkl. Ausriistung, exkl, Zertifizierung)

Advanced Adventurer

Refresher, Theorie und 1 Tauchgang

Spezialkurse mit 2 Tauchgangen

Spezialkurse mit 3 Tauchgangen

Spezialkurs Nitrox, Theorie

SSI React Right, ohne Tauchgang

SSI Stress and Rescue

Weitere Spezialkurse SSI/Padi

Zertifizierung SSI, Diamond Version (+10 € mit Karte)

Anfangerkurse (inkl. Ausriistung)

Try Scuba im Meer
Scuba Diver

Upgrade SD zu OWD
OWD inkl. Ausristung

Leihausrustungen (pro Tauchgang)

Komplette Ausriistung (ohne Computer und Lampe)
Atemregler

Tarierweste / Nassanzug pro Stiick

ABC teilweise, pro Stiick

Tauchcomputer

Tauchlampe

Zuschlage

15 It Tank pro TG

15 It Tank 6 er Pack
15 It Tank 10 er Pack
Nitrox pro TG

Nitrox 6 er Pack
Nitrox 10 er Pack

Bedingungen:
Zertifizierungsgebiihren sind im Voraus per PayPal oder vor Ort zu bezahlen

3% Aufpreis bei Kartenzahlung.

€ 325.00
€ 68.00
€ 136.00
€ 204.00
€ 110.00
€ 99.00
€ 341.00
Auf Anfrage
€ 65.00

€ 84.00
€ 275.00
€ 275.00
€415.00

25.00
5.00
4.00
3.00
5.00
6.00
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5.00
25.00
38.00

6.00
30.00
47.00
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Preise giiltig ab 01.01.2025 * nicht im Voucher inbegriffen



